令和　　年　　月　　日

    社会福祉法人ケアふくい
      理　事　長   金具　芳樹  　殿

                                              住所
                                              商号又は名称
                                              代表者氏名

    令和７年４月　日付で公告のありました社会福祉法人ケアふくい病児保育施設新築工事に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
    なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと
　並びに添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

  １　建設業許可書の写し

２　経営事項審査結果通知書の写し

　３　同種同程度の施工実績調書

　４　配置予定の現場代理人及び管理技術者の資格、経歴、経験等

  ５  担当者連絡先
　　　　商号又は名所：
担当部署　　：
氏　　名　　：
　　　　電　　話　　：
　　　　メールアドレス：

同種の工事の施工実績

会社名

競争参加資格

入札公告及び入札説明書に掲げる基準を全て満たす同種工事の施工実績（施工中のものは除く）を有すること（共同企業体の構成員としての実績は出資比率が２０％以上の場合のものに限る）

工

事

名

称

等

工事名称

発注者名

施工場所

契約金額

工　　　　期

平成/令和○〇年〇月～平成/令和○〇年〇月

発注形態等

単体／ＪＶ（出資比率）

工

事

概

要

建物用途

構造・階数

建物規模

特殊構造

条　　　　件

（注）
・工事名称等の項目の内容が証明できる契約書等の写しを添付する。
・施工実績については、入札公告及び入札説明書に掲げる基準を全て満たす工事について、代表的なものを１件記載する。（共同企業体の参加が可能な入札で、共同企業体の構成員の施工実績を求められている場合は、各構成員につき１枚作成すること。）
・経常建設共同企業体にあっては、同一工事に、共同企業体として応募した共同企業体構成員は単体としての重複申請は認めない。
                                             主任(監理)技術者の資格・工事経験

会社名

配置予定者の氏名

主任（監理）技術者　　　　○　　○　　○　　○

法令による資格・免許

一級○○施工管理技士（取得年及び登録番号）
一級建築士（取得年及び登録番号）

競争参加資格

入札公告及び入札説明書に掲げる基準を全て満たす監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

工

事

経

験

の

概

要

工事名称

発注者名

施工場所

契約金額

工　　　　期

平成○○年○月～平成○○年○月

従事役職

主任(監理)技術者・現場代理人等

建物用途

構造・階数

建物規模

特殊構造
条　　　　件

（注）
・工事概要の項目の内容が証明できる書面等（確認申請書の写し等）を添付する。
・監理技術者については、監理技術者資格証等の写しを添付する。
・主任（監理）技術者は、予定者の氏名等を記載する。なお、技術資料提出時に配置予定技術者が特定できない場合は、資格等の要件を満たす複数の候補者を記入することができる。
・主任（監理）技術者の工事経験は、入札公告及び入札説明書に掲げる基準を全て満たす同種工事について、１人につき１件記載する。
・共同企業体構成委員としての施工経験は、出資比率が２０％以上の工事に限る。
・経常建設共同企業体にあっては、構成員のうち１社の主任（監理）技術者が同種工事の施工経験を有していればよい。
・配置予定技術者は、入札日の翌日から工期中に当該工事に専任で配置できる者であること。
・配置予定主任（監理）技術者については、適切な資格、技術力等を有する者（専らその職務に従事する者で、請負者と直接的かつ恒常的な雇用関係にあるものに限る。）を配置すること。
・落札者（以下「交渉権者」という。）決定後、ＣＯＲＩＮＳ等により配置予定主任（監理）技術者の専任制違反の　事実が確認された場合は、契約を結ばないことがある。なお、病気・死亡・退職等極めて特別な場合でやむを得ないとして承認された場合の外は、技術資料の差し替えは認められない。